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Speort Academy

15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino Barbiero
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Farfalla

Rovereto, Domenica 09/06/2024 11:34

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

BALDESSARI VITTORIA

SUMAN VIOLA
BAGOZZ| CATERINA
TRISOTTO MATILDE
PETTENA' GIORGIA
DELL'AQUILA AGNESE
VECCHIATO MATILDE
NALON ILARIA PAOLA
VERONESE GINEVRA
ZANLUCCHI ANNA
GARBIN SOFIA

DEGASPERI DILETTA
MARGONARI ANNA
COMAI CHIARA
BACCI MARGHERITA
POZZAN LINDA
BALLESIO LUISA
GOBBI CATERINA
FORESTI NINA

Batteria

Societa

BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES TRENTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"'

NORD EST H20 SSD RL
G.P. NUOTO MIRA
NORD EST H20 SSD RL
NUOTATORI TRENTINI
G.P. NUOTO MIRA

BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES TRENTO
NUOTATORI TRENTINI

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES TRENTO
AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:12.01
01:15.30
01:20.03
01:22.43
01:28.28
01:30.05
01:30.20
01:32.72
01:37.10
01:41.27
01:50.21

01:26.67
01:31.78
01:32.90
01:39.88
01:45.58
01:48.02
01:49.06
02:00.75

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
2.00
1.00

4.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

