

15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino Barbiero



RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Farfalla **Batteria** Cat.: Esordienti A F

Rovereto, Domenica 09/06/2024 11:34

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
201	2 - F					
	2 - 1					
1°	4	1	BALDESSARI VITTORIA	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:12.01	9.00
2°	5	1	SUMAN VIOLA	AMICI NUOTO RIVA	01:15.30	7.00
3°	3	1	BAGOZZI CATERINA	RARI NANTES TRENTO	01:20.03	6.00
4°	6	1	TRISOTTO MATILDE	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:22.43	5.00
5°	2	1	PETTENA' GIORGIA	G.P. NUOTO MIRA	01:28.28	3.00
6°	8	1	DELL'AQUILA AGNESE	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:30.05	2.00
7 °	4	2	VECCHIATO MATILDE	NORD EST H2O SSD RL	01:30.20	1.00
8°	5	2	NALON ILARIA PAOLA	G.P. NUOTO MIRA	01:32.72	
9°	6	2	VERONESE GINEVRA	NORD EST H2O SSD RL	01:37.10	
10°	3	2	ZANLUCCHI ANNA	NUOTATORI TRENTINI	01:41.27	
11°	1	2	GARBIN SOFIA	G.P. NUOTO MIRA	01:50.21	
201	3 - F					
1°	7	1	DEGASPERI DILETTA	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:26.67	4.00
2°	1	1	MARGONARI ANNA	RARI NANTES TRENTO	01:31.78	
3°	8	2	COMAI CHIARA	NUOTATORI TRENTINI	01:32.90	
4°	7	2	BACCI MARGHERITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:39.88	
5°	2	2	POZZAN LINDA	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:45.58	
6°	4	3	BALLESIO LUISA	RARI NANTES TRENTO	01:48.02	
7°	3	3	GOBBI CATERINA	AMICI NUOTO RIVA	01:49.06	
8°	5	3	FORESTI NINA	NUOTATORI TRENTINI	02:00.75	